Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
 от 14.04.2017 № 436

О признании утратившим силу постановления администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 24.06.2015 г № 1277

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Признать утратившим силу постановление администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола» от 24.06.2015 № 1277 «Об
установлении платы за пользование жилым помещением (платы за наем)
для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и
договорам найма жилых помещений государственного или
муниципального жилищного фонда» с 1 января 2017 года, кроме пункта 2.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»,
разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы

Е.Маслов